

ACC. NR. M. 7928:1-5.

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

Landskap: Blekinge

Upptecknat av: F. Elin Nilsson

Härad:

Adress: Hölmogata 12, Karlskrona

Söken: Karlskrona

Berättat av:

Uppteckningsår: 1941.

Född år i

Lövmarken i Karlskrona.

Skriv endast på denna sida!

Du jag nu gör att skriva några några enkla
 anteckningar av min barnbarns barnbarn
 för jag det utom inga tankar att vara med
 i någon tid, utan endast därför att det i
 barnbarn 88-95 enligt mitt förmodande, som
 endast 2 stora dagar på året, närbygen julafte
 och barnbarnsden. Vid tiden på dem skriv
 man några av fejd iminade i föring. På mot
 men den 22 juni började barnbarnen komma
 barnbarn med stora barn av många barn och
 barnbarn. Samt i barnbarn av barnbarns enkla
 barnbarn med stora barn av att jag barnbarn av
 grönt, det barnbarns av att på barnbarn, bla
 blint och för barnbarn. Den barnbarn några rikt
 med på barnbarn, i barnbarn, eller någon barnbarn
 har blint och barnbarn och barnbarn dem barnbarn
 då alla barnbarns barn för att barnbarn barnbarn
 barn, och på barnbarn de barnbarn, i barnbarn
 ger, mest blint, men även min barnbarn
 av gula och röda barnbarn, jag barnbarn av en
 barnbarn för barnbarn ^{men jag gör något barnbarn}
 barnbarn och barnbarn i barnbarn, till barnbarn fick
 jag då en barnbarn av barnbarn, barnbarn på de
 barnbarn av att då 203 av, men för barnbarn
 hade de barnbarn barnbarn av barnbarn på 10
 barnbarns barnbarn av barnbarn. Vid 5 a
 116 tiden barnbarn barnbarn till barnbarn och barnbarn

som för att blada mig i de nya bladerna och så
 ty på den tiden och det lida viktigt att alla ska
 ha många blader till sommaren, som dessa
 här skare tidens skuren. Och när det är
 skuren i min för den efterhandade sommaren
 den. Skuren varade bara till 6 från skuren
 och skuren av skuren, liksom den är
 av gäst, tid skuren till skuren till
 skuren liksom gamla skuren till skuren
 med sina skuren och skuren. Och skuren de
 i många och långa skuren skuren, skuren
 med skuren skuren med skuren skuren
 hade i alla skuren, skuren och skuren. Om
 som man i skuren är 90 skuren och skuren, som
 skuren till skuren skuren, och som jag är
 skuren skuren, och en av skuren skuren
 skuren, med sin skuren skuren och skuren
 och alla min skuren skuren. Den var skuren
 och skuren i skuren, skuren till skuren
 på skuren som skuren av skuren skuren
 till 3 em. skuren i skuren skuren och skuren
 skuren och skuren av skuren skuren, det skuren
 och skuren 3 skuren, men och skuren 4 i 5 skuren
 ett skuren skuren, och och för den skuren skuren
 skuren. Den skuren som skuren skuren
 och de av skuren skuren skuren, som
 för och skuren, och av skuren skuren för en

M. 7928:3.

LUNDS UNIVERSITETS
FOLKMINNESARKIV

7

ringa prymning kunde ja flera, de ha stode 1-2 eller 3
acetat, en ärdh bevarade anaren stände de till
men det var ju god man gladdes mest åt, och var
det ju hämndsknad! Framför radhuret stodo
många och ringa mader av stånd, med fint och
framåt mader i matlag, tunnans, godtan, bara
mest av stora, och ma, smede, och flata, haer
mest med eldsida rithesygare, godband, och
godbande kvist och ror. Där det ständ med reser
av kaffe, mjölk choklad och likstygades, krog
kakor, parginkakor, safflar, minnbar, och mjölk
stora och fina smogor av m. m. m. m. - ja var
där kaffelutskäse, thersm skase, kuddkaffe, och
grytkan förståse, och vi alla denna dringoranden
de utlandningae med kattanget och en pargog
med bekaltee, kallar av dug och kyttla medt skygga
och ed lang gummikad, kerna kallar avstade kadan
fin art annat är annat var, ja ingdormen annan
de dem art stais med, och art ja en godan i agor
otari godde en ganska gaktmidel, varför de ble
facklydnra. Det ja var där som annan i dag mader
av keddhet där var och en ofte bekar kagte lang art
jaer, en orattenkomma tin gaeer, eller en krig lin
hon kica kaffelstaden eller bekarer lincde hma
darkerma, kungdet och hembygd, i ha glas passin
mälade, godskilde arbeten, kagblad, kaggar i alla
foroner och för alla bekar, samt orannader, många och vada

Ett för- och tackskrivande varit mycket och låter sig ofta
 i uttrycksfullhet. "Vi tackar på varmacknaden", by moga
 ämnad skulde man artigt dit många och gamla, om
 och mata. Man pröfades och rikstade, man ätka
 samtelles och byrnade på marider, det helg
 var en folkmygga och karta dag, på långt en va
 på den tiden fick vara med, det som det hel 10. Ma
 de man mata i säng, för att äta upp det 6 följande
 morgon och vara med på arbetstidningen som man
 mader. — Dit vandades och på den tiden oc
 tog blindade och lytta, för att bygga upp sin stilig
 skinnar och äta på folks gifomilhet i regit
 många och uplade de, och samlade folk engång
 sig. De många bälkornens, sålkommer du blara.
 Om kast på 1 dag. gae, om många som sprangade för
 keddet, man fick höra hela lifari om huc det, gret
 till var den blinde förlade sina agors lytt.
 mm. — Ett arbetet inlag i matkuden var och
 de många nationaldräkterna. Örtäre dräkten
 Dalkillar och maras. Romskydäkten samt kvin
 och vitt den gamla och se alla bliskingedeckade
 från formars ett mormors dagar, m. kl. — Ystad
 som skok, fästiga, haggunggöngor m. m. var på loo
 och skadiväsen skada med ringblommor och
 gult, röde fästiga kurt, och munguridades på
 gäddarna gjorde man en mormorside bovat
 — Något som bytt, lifari kändade var att godiet

da och da komma med en överfärdighet och på
 på öfver hufvuden. En utskriften som är vid den
 minsta, och de ständigt flera och flera bettet
 längre som församma bakom besedelskyrkans som
 en glädje är de på, men en litet sarg för den som
 unge som tillt mig en 25 åring och skändte länge
 sparat för att på hädligheten, och i en ögonblick
 uppte den hie ordets. Pärde var jag en gång ute för den
 matlaster da jag skulle följa den i försökstiden,
 följ den i hemming, grötande stod jag på gärdens och
 var nu den församma och instablen. Oh när jag
 som stod besedla gäst mig 25 år hie en annan, och
 medan jag var i öfver och skapte den hade gram
 kammern förmitt omi följa, som kammrat i en ståt
 träd på deras gäst, att jag och ännu i en rik
 med 2 ut på långt de min skatte, var för mig för
 tänka mig. Ja, detta något om min bebrödans som
 med, en natt jag undar inget är det är, om annan
 tidets barn som glädja på samma sätt. Hög rymer
 att de äro likarom ännu äro på skräck, gästet,
 möjan, de likom för att på, att inget mera
 tillfredstättet den på samma sätt, inte är hette
 sammanhållaren och den en gång var, annan hiet
 som ut hära ständigt hufvud för att vara glada
 min i den gamla gada tiden var man en beständ
 på samma sätt.

Kærligarna den 14 juli 17
 R. Ölin Åkron
 Holmgatan 12.